
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), § 12 i § 13 Uchwały Nr XLIII/285/2022 Rady Gminy 
Osiek z dnia 13 grudnia 2022r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 Wójt Gminy Osiek zarządza co 
następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2023r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowych i środków z Funduszu Pomocy zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowych, środków z Funduszu Pomocy, przeniesieniem 
wydatków między paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Janusz Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E253397-67EE-453E-AA15-E45E8D32BBFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 47/2023 z dnia 31.10.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 831 857,60 8 400,00 840 257,60

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 200,00 6 600,00 80 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 000,00 6 600,00 51 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00 1 700,00 29 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 000,00 1 700,00 29 700,00

85295 Pozostała działalność 11 163,60 100,00 11 263,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 163,60 100,00 11 263,60

Razem: 22 738 381,91 8 400,00 22 746 781,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E253397-67EE-453E-AA15-E45E8D32BBFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 47/2023 z dnia 31.10.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 184 300,00 0,00 184 300,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -615,00 1 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 615,00 615,00

852 Pomoc społeczna 1 639 848,15 8 400,00 1 648 248,15

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 170 000,00 6 600,00 176 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 300,00 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 500,00 6 300,00 48 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 410,00 1 700,00 38 110,00

3110 Świadczenia społeczne 36 410,00 1 700,00 38 110,00

85295 Pozostała działalność 13 544,15 100,00 13 644,15

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 878,00 100,00 6 978,00

926 Kultura fizyczna 1 412 609,43 0,00 1 412 609,43

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 409,43 0,00 43 409,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 209,43 -2 300,00 21 909,43

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 2 300,00 7 800,00

Razem: 27 710 710,32 8 400,00 27 719 110,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E253397-67EE-453E-AA15-E45E8D32BBFD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 47/2023 z dnia 31.10.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 563 494,00 6 600,00 570 094,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00 6 600,00 51 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 000,00 6 600,00 51 600,00

Razem: 2 043 715,74 6 600,00 2 050 315,74

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E253397-67EE-453E-AA15-E45E8D32BBFD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 47/2023 z dnia 31.10.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 563 494,00 6 600,00 570 094,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00 6 600,00 51 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 300,00 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 500,00 6 300,00 48 800,00

Razem: 2 043 715,74 6 600,00 2 050 315,74

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E253397-67EE-453E-AA15-E45E8D32BBFD. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 47/2023 z dnia 31.10.2023r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok  

 
Na podstawie pisma nr PS-XI.3111.23.30.2023.DŁ z dnia 31.10.2023r. Wojewody 

Pomorskiego dokonano zmian planu środków z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne 
o kwotę 100,00 zł. 

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.89.3.2023.SL z dnia 31.10.2023r. Wojewody 
Pomorskiego dokonano zmian planu dotacji celowej na realizację programu „Posiłek w szkole i w 
domu” o kwotę 1.700,00 zł. 

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.50.10.2023.SL z dnia 27.10.2023r. Wojewody 
Pomorskiego dokonano zmian planu dotacji celowej na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych  usług opiekuńczych o kwotę 6.600,00 zł. 
     Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E253397-67EE-453E-AA15-E45E8D32BBFD. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 47/2023 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


